1

证券代码：000024、200024                               证券简称：招商地产、招商局 B

公告编号：【CMPD】2013－008

招商局地产控股股份有限公司

第七届监事会第六次会议决议公告

本公司第七届监事会第六次会议通知于 2013年 2月 25日分别以专人送达、电

子邮件等方式送达全体监事。2013 年 3 月 16 日，会议如期在云南昆明举行，会议

应到监事 5人，实到监事 4人，监事陈青因公务未能亲自出席本次会议，授权监事

陈燕代为出席会议并行使表决权。会议的召集、召开符合有关法律、法规和公司章

程的规定。会议由监事会主席吴振勤主持，经投票表决以 5 票赞成，0 票弃权，0

票反对通过了以下议案：

一、2012年年度报告及年报摘要

监事会认为：公司《2012年年度报告》的编制和审议程序符合相关法规规定，

所披露的内容真实、准确、完整地反映了公司报告期内经营管理和财务状况等方面

的情况。

二、内部控制自我评价报告

监事会认为：公司《内部控制自我评价报告》的评价意见真实客观地反映了公

司内部控制的现状，公司按照监管要求将主要的经营单位纳入了内部控制规范和评

价的范围，这些单位的业务与事项均已建立了内部控制，执行有效，不存在重大缺

陷。

三、监事会报告

2012年，监事会按照《公司法》、《公司章程》及《监事会议事规则》的相关规

定，依法履行监督职责，认真开展工作。报告期内，监事会成员列席了历次董事会

会议，参加了股东大会；检查了公司财务状况，对各定期报告出具了审核意见；审

核了《前次募集资金存放及使用情况的专项说明》，并出具了审核意见；审核关联

交易情况，报告期内公司发生的收购资产、租赁、担保等关联交易公平、合理，符

 2

合公司业务发展的需要，没有损害公司及其它股东利益的情况；监事会对公司股东

大会、董事会的召集召开程序和决策程序、董事会对股东大会决议的执行情况、公

司高级管理人员的执行职务情况以及公司管理制度的执行情况等进行了监督。

监事会认为：公司董事会认真执行了股东大会的决议，履行了职责，没有出现

损害公司及股东利益的行为；公司管理层认真执行了董事会决议，没有出现违法违

规行为。

特此公告

招商局地产控股股份有限公司

                                                   监  事  会

                                            二Ο一三年三月十九日